
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Szemud na okres 
kadencji Rady na lata 2014 – 2018 została wybrana Pani Aleksandra Perz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

  

Id: 525BDB8A-F0AD-4DA7-B9EC-3CB1F668CB81. Uchwalony Strona 1




